
SMLOUVA O DÍLO

Restaurování a údržba sousoší Kalvárie, 

kulturní památka rejst. č. ÚSKP 20591/3-514 

na pozemku pare. č. 772/1 k.ú. Týn nad Vltavou

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Tel. spojení: 
e-mail:
ID datové schránky: 

dále jen: objednatel

Ivan Tlášek, Ak. soch.
bytem: Libnič 101, 373 71 Rudolfov 
IC: 67169031
DIČ: CZ-510625049
osoba s povolením Ministerstva kultury k restaurování nepolychromovaných sochařských
uměleckých děl v kameni a štuku, číslo povolení: 5769/91
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 2933903083/0800
Tel. spojení: 728 411 933
e-mail: honnerkalenka@seznam.cz

dále jen: zhotovitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v jeho platném znění, tuto smlouvu o dílo:

Nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
00245585
CZ00245585
starostou Ing. Ivo Machálkem
ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300
385 772 202
posta@tnv.cz
tn8b4c3

a

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo pod 
názvem „Restaurování a údržba sousoší Kalvárie, kulturní památka rejst. č. ÚSKP 
20591/3-514 na pozemku pare. č. 772/1 k.ú. Týn nad Vltavou".

Předmět smlouvy je dán Restaurátorským záměrem „Restaurování Velkého depotu u Týna 
N/V", který vypracoval Ivan Tlášek, 29. 1.2016, aktualizovaného 2. 9. 2019 (příloha č. 1 
této smlouvy) k restaurování kamenného barokní sousoší Kalvárie, kulturní památky 
rejst. č. ÚSKP 20591/3-514 na pozemku pare. č. 772/1 k.ú. Týn nad Vltavou. Bude 
provedeno celkové očištění, konsolidace, doplnění chybějících částí, konzervace, barevná 
retuš, oprava svatozáří. Po dokončení restaurátorských prací bude vyhotovena 
restaurátorská zpráva, jejíž jedno pare bude do jednoho měsíce odevzdáno k archivování 
v NPÚ, ÚOP v Č. Budějovicích.

Str. č.: 1



2. Místo plnění: parc.č. 772/1 k.ú. Týn nad Vltavou, v místě zvaném „Velký depot" 
severovýchodně od Týna nad Vltavou při cestě na Tábor.

3. Na realizaci díla by měly být využity finanční prostředky z programu MK ČR Podpora 
obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

4. Práce budou provedeny v souladu se závazným stanoviskem č.j.: MÚT/01540/2020, 
které k dané akci vydal Odbor hospodářské správy MěÚ Týn nad Vltavou - úsek památkové 
péče, jako příslušný orgán státní památkové péče.

II. Doba plnění

1. Předpokládaný termín zahájení plnění: květen 2020. Objednatel vyzve zhotovitele 
k zahájení realizace prací na předmětu smlouvy písemným pokynem. Zhotovitel je 
následně povinen zahájit práce na díle nejpozději do 14 dnů ode dne zaslání 
písemného pokynu.

2. Termín dokončení: nejpozději do 15. listopadu 2020.

3. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ve lhůtě dle článku II, ödst. 1, kdy měl práce 
na díle zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4. Práce na předmětu smlouvy mohou být zahájeny až na výslovný pokyn 
objednatele. Rozhodným okamžikem pro zaslání výzvy k zahájení prací je získání 
finančních prostředků z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních památek 
prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

III. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena na základě dohody obou 
smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho 
závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou 
smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozd. předpisů.

Cena celkem bez DPH...... 340.000,- Kč.
DPH 15% ........................... 51.000,- Kč.
Cena celkem vč. DPH .......  391.000,- Kč.

2. Cena celkem bez DPH, uvedená v čl. III. ödst. 1 smlouvy, je cenou nejvýše 
přípustnou, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému 
provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména 
veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu 
smlouvy včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, 
náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, 
daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv 
další výdaje spojené s plněním zakázky.

Str. č.: 2



3. Cena celkem bez DPH, dohodnutá dle čl, III. ödst. 1. smlouvy, je cenou maximální 
a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") 
bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že soupis prací obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány. Soupis prací a Rozpočet- 
odborné stanovení ceny pro rok 2020 za dílčí úkony při realizaci díla, jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1 a přílohu č.2 této smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.
2. Platby budou probíhat na základě zhotovitelem vyhotovených daňových dokladů 

(faktur), a to výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelem odsouhlasená 
plnění.

3. Zhotovitelem fakturovány a objednatelem uhrazeny budou do doby dokončení díla 
práce na základě měsíčně odsouhlaseného soupisu provedených prací odborným 
dozorem a objednatelem. Bez tohoto potvrzeného soupisu provedených prací 
nemůže Zhotovitel vystavit dílčí fakturu.

4. Faktura bude mít lhůtu splatnosti 21 kalendářních dnů od převzetí objednatelem. K 
faktuře bude předložen Soupis prací, který musí obsahovat seznam skutečně 
provedených prací včetně jejich ocenění pro vystavení faktury a podpis zástupce 
objednatele schvalující obsah soupisu provedených prací. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Námitky 
proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel veřejné zakázky uplatnit do 
konce lhůty stanovené pro její splatnost.

5. Námitky zašle dodavateli bez zbytečného odkladu spolu s namítanou fakturou. 
Okamžikem odeslání námitek se ruší lhůta splatnosti a nová počíná běžet spolu s 
platným doručením opravené faktury objednateli.

6. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení 
objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že 
plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby 
nebo podklady, na základě, kterých byla provedena.

V. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy 
určuje zejména tyto osoby:
Ivan Tlášek, Ak. soch., tel: 728 411 933

2. Zhotovitel současně prohlašuje, že tito výše uvedení pracovníci zhotovitele jsou 
pověřeni odpovědností za provádění prací dle této smlouvy a jsou zmocněni 
zhotovitelem:
a) převzít od objednatele staveniště,
b) předkládat vyúčtování prací a dodávek

Str. č.: 3



c) zastupovat zhotovitele při předkontraktačních jednáních o změně rozsahu 
díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla a při projednávání a 
odsouhlasení těchto změn zápisem do stavebního deníku,

d) odevzdat objednateli předmět díla.

Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této 
smlouvy určuje zejména tyto osoby:
Bc. Jan Dolejší, investiční technik města, tel: 724731817
Ing. Petr Rohlena, vedoucí OHS, MěÚ Týn nad Vltavou, tel.: 725 032 578

A dále další, který bude uveden v zápise o předání a převzetí staveniště nebo 
dodatečně zapsán do stavebního deníku.

3. Objednatel prohlašuje, že tyto osoby jsou oprávněny k výkonu technického dozoru 
a jsou zmocněny objednatelem:
a) předat zhotoviteli staveniště,
b) odsouhlasit případné změny prací a dodávek navržené zhotovitelem, které 

nevyžadují finanční plnění nad rámec uzavřené smlouvy o dílo
c) zastupovat objednatele při předkontraktačních jednáních o změně rozsahu 

díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla,
d) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit dílčí a konečné 

vyúčtování provedených prací a dodávek (podklad pro vystavení daňového 
dokladu),

e) převzít od zhotovitele předmět díla.

4. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před 
jejich provedením projednány smluvními stranami a musí být uzavřen písemný 
dodatek ke smlouvě o dílo.

5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 15 dnů od předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. 
Zhotovitel zodpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, 
pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli, 
včetně škod na vodním díle, zařízení staveniště, skládkách materiálu, přístupových 
komunikacích, dopravní a mechanizační technice, včetně újmy na zdraví vlastních 
zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné 
souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo 
nesouvisí s předmětem smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat 
znečištění, která způsobí svojí činností při realizaci díla.

7. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné, při vynaložení 
odborné péče zjistitelné vady bránící užívání, je provedeno v požadované kvalitě 
v rozsahu této smlouvy, je schopné plnit požadovanou funkci, a ukončení a předání 
díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předání a převzetí díla.

VI. Záruční podmínky a odpovědnost za škody

1. Zhotovitel poskytne objednateli na zhotovené dílo záruční lhůtu v délce 60 měsíců. 
Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků.

Str. č.: 4



2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem 
protokolárního předání a převzetí díla.

3. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vady. Objednatel je povinen vady 
písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V 
reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci objednatel uvede požadovaný 
způsob a reálný technicky zajistitelný termín zahájení i dokončení prací na 
odstranění vad.

4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně 
odpovědět objednateli s tím, že navrhne způsob a lhůty jejich odstranění a bez 
prodlení současně zahájí práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je 
zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od oznámení 
reklamace reklamované vady, a to ať již vznikla provedením, dopravou, montáží, 
použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který odpovídá zhotovitel, 
nebo i z důvodů, které leží mimo zhotovitele. Leží-li důvody mimo zhotovitele, tento 
po odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál 
řádnou fakturu. Vady, které by způsobily přerušení provozu, odstraní zhotovitel do 
3 dnů od uplatněné reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel 
neodstraní vady ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu podle čl. VIII. odst. 5. této smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré 
takto oprávněně vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i 
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou.

7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech 
až do rozhodnutí soudu.

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu neoprávněně, 
tedy že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje 
záruční lhůta, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním 
vady vzniklé oprávněné náklady.

VII. Smluvní sankce

1. Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaného v čl. II. odst. 2. této 
smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z celkové ceny za každý 
započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu zápisu o předání a převzetí 
díla.

2. Při nesplnění termínu vyklizení staveniště oproti dohodnutému termínu a jeho 
neuvedení do projektem předepsaného resp. původního stavu zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení.

Str. č.: 5



3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním reklamované vady (případně 
vady uvedené v zápise z předání a převzetí díla z přejímacího řízení) oproti 
dohodnutému termínu činí 500,- Kč za každý započatý kalendářní den a vadu až do 
doby jejího odstranění.

4. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vady či nedodělku uvedených 
v protokolu o předání a převzetí díla oproti dohodnutému termínu činí 500,- Kč za 
každý započatý kalendářní den a vadu nebo nedodělek.

5. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury - 
daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

6. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních 
stran na náhradu škody podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů.

VIII. Závěrečné ujednání

1. Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

2. Objednatel si ve smlouvě vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v souladu s §§ 
2001-2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a to v případě, že bude rozhodnuto insolvenčním soudem o úpadku zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy 
vzniknou, budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude 
přistoupeno k soudnímu jednání.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se obchodní 
závazkový vztah sjednaný dle této smlouvy řídí právním řádem České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s ustanoveními této smlouvy a všemi 
přílohami a zavazují se jimi řídit a jsou těmito vázáni.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E- 
mailová komunikace není považována za oficiální komunikaci ve smluvních 
vztazích.

9. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se 
zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru 
smluv v souladu s uvedeným zákonem.

Str. č.: 6



10. Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu smlouvy dohodly na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek. A toto stvrzují
vlastnoručními podpisy učiněnými oprávněnými osobami.

11. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení
s prováděním a dokončením díla nebo jeho jednotlivé části dle termínu uvedeného
podle této smlouvy a dílo nebo jeho jednotlivou část neprovedl ani nedokončil v
náhradní dohodnutém lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na
odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

12. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská na financování
prací dostatečné finanční prostředky z programu MK ČR Podpora obnovy kulturních
památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností.

13. V případě, že objednatel nevyzve písemně zhotovitele k zahájení realizace díla nebo
jeho jednotlivé části ve lhůtě 6 měsíců od podepsání Smlouvy, má kterákoliv
smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy v takovém
případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči
druhé straně.

PŘÍLOHY:
Příloha Č. 1 - Specifikace prací (Restaurátorský záměr „Restaurování Velkého depotu u Týna N/V"

zpracovaný ak. sochařem Ivanem Tláškem, Libnič 101, 373 71 Rudolfov, IČO: 67169031,
DIČ: CZ-510625049, dat. 29.1.2016, aktualizace 2.9.2019).

Příloha č. 2 - Rozpočet-odborné stanovení ceny pro rok 2020

Str. č.:



■



Restaurátorský záměr
Restaurování „Velkého depotu" u Týna N/V

Kraj - Jihočesky 
Obec-Týn N/V
Lokalizace - vpravo od silnice na Tábor 
Registrační číslo -

Sloh, datování - baroko okolo r.1750 
Autor - autor ani původ nezjištěn 
Velikost - výška kříže 740cm
Materiál, technika - mušlový vápenec, sekané sousoší 
Restaurováno - r.1994

Popis a současny stav oamátkv - Na kopci u silnice z Týna N/V do Tábora byla lokalita 
nazývaná „ Velký depot". Bylo zde rozlehlé vojenské cvičiště a polní tábor rakouského 
dělostřelectva včetně zázemí a laboratořemi, dílnami, kovárnami a skladišti. Nechyběla 
dokonce kuželna a 17 hospod.
V červnu 1753 měla tábor a nedaleký Týn N/V navštívit císařovna Marie Terezie. Střelmistři 
tehdy připravovali uvítací ohňostroj a při jeho výrobě došlo 21.června v 6.30 ráno ke vznícení 
střelného prachu ve dvou laboratořích a následně k obrovské explozi. Zahynulo více než 
osmdesát dělostřelců a dalších čtyřicet bylo vážně zraněno.
Příčina dodnes není jasná a dle konspiračhí teorie byl vlastně plánován atentát na Marii 
Terezii a jejího muže Františka Lotrinského.
Dle neověřených zpráv, zpráva o neštěstí císařovnu dojala natolik, že dáía na místo výbuchu 
postavit honosné sousoší.
Přesný původ ani autor sousoší není nikde uváděn. Sousoší je zmiňováno policejním úřadem 
a panským direktorem krajského hejtmana v r. 1838 a poukazováno na jeho „žalostný stav" 
spolu se žádostí o uvolnění státních financí pro opravy. Nebylo vyhověno a jeho renovace 
proběhla až v r.1994.



Střední plastika ( výška 740cm, základ 150x150cm) se skládá z krucifixu spočívajícího na 
zeměkouli obtočené hadem. Pod zeměkoulí je znázorněna změť plamenů ze které ční tři 
lidské tváře a kolem padá anděl (velikost 125cm),
Vpravo od Krucifixu je socha sv. Jana (výška 190cm, sokl 165cm, základ 90x90cm), vlevo 
Panny Marie Sedmibolestné (výška 190cm, sokl 165cm,základ 90x90cm).
Jedná se o hodnotné sousoší, kvalitní jak po stránce umístění, architektonického i 
sochařského zpracování. Materiálem je mušlový vápenec (pravděpodobně z lokality 
st. Margareten).
Na kříži je cedulka s nápisem INRI, Kristus, sv. Jan i Panna Marie mají kovovou zlacenou 
svatozář.
Restaurování v 1994 odstranilo nejhorší problémy, ovšem od té doby uplynulo již 22let. Celé 

sousoší nevykazuje závažnější statické poruchy, aleje značně promočeno vegetací, 
zaprášené, místy nese známky mechanického poškození (pravá ruka P. Marie) a všechny 
svatozáře jsou zohýbané. V některých draperiích jsou patrné hlubší praskliny. Hydrofobizace 
již evidentně nefunguje.

Navrhovaný postup prací
a) Podrobný průzkum, zaměření, dokumentace a sejmutí poškozených svatozáří.
b) Omytí celého sousoší tlakovou vodou (citlivě s přídavkem saponátu).
c) Dočištění roztokem 10%-ní čpavkové vody a 10%-ním peroxidem vodíku, nové 

opláchnutí tlakovou vodou.
d) Biocidní ošetření (nástřik roztokem Bionaire)
e) Zpevnění veškerých povrchů napouštěním výluhem z vápenohlinitých písků 

s 10%-ním Sokratem 2802A.
f) Dotmelení defektů umělým kamenem (Multibat, vápencová drť, světlostálé pigmenty- 

jako zálivka i podklad 10%.ní Sokrat 2802A).
g) Obnova veškerého spárování (mattovina vápenná s přídavkem románského cementu).
h) Lokální barevná retuš (světlostálé pigmenty Bayferrox, 10%-ní Sokrat 2802A).
i) Oprava svatozáří, jejich dozlacení a osazení zpět.
j) Důkladná celková hydrofobizace (Imesta IW 290)

Veškeré práce budou konzultovány s NPÚ Č. Budějovice, dokumentovány a vypracována 
restaurátorská zpráva.

Předpokládaný výsledek prací - Prodloužení životnosti památníku, obnovení povrchů a 
dobrého estetického vjemu, tak aby památka mohla být například pravidelným cílem 
pietních akcí,čímž by rovněž získala na nedotknutelnosti a úctě.



Položkový rozpočet prací nutných k restaurování „Velkého depotu"

a) Podrobný průzkum, zaměření, dokumentace a sejmutí

poškozených svatozáří................................................................

b) Omytí celého sousoší tlakovou vodou

(citlivě s přídavkem saponátu).....................................................

c) Dočištění roztokem 10%-ní čpavkové vody a 10%-ním

peroxidem vodíku, nové opláchnutí tlakovou vodou..................

d) Biocidní ošetření (nástřik roztokem Bionaire)............................

e) Zpevnění veškerých povrchů napouštěním výluhem

z vápenohlinitých písků s 10%-ním Sokratem 2802A..................

f) Dotmelení defektů umělým kamenem

(Multibat, vápencová drť, světlostálé pigmenty-

jako zálivka i podklad 10%.ní Sokrat 2802A)...............................

g) Obnova veškerého spárování (maltovina vápenná

s přídavkem románského cementu)...........................................

h) Lokální barevná retuš (světlostálé pigmenty Bayferrox,

10%-ní Sokrat 2802A)...................................................................

i) Oprava svatozáří, jejich dozlacení a osazení zpět........................

i) Důkladná celková hydrofobizace (Imesta IW 290).......................

Celkem bez DPH................................................................................

DPH 15%...........................................................................................

Celkem včetně DPH........................................................................... kč

£

V2- ■kýl V$V

■5%
\

- l/M lACL \1

k fovVl l/i 2d

y i i/iutv/iO

ce^y.
\ - '





Položkový rozpočet prací nutných k restaurování „Velkého depotu"

a) Podrobný průzkum, zaměření, dokumentace

vč. závěrečné restaurátorské zprávy...................................

b) Sejmutí poškozených svatozáří.............................................

c) Omytí celého sousoší tlakovou vodou

(citlivě s přídavkem saponátu)..............................................

d) Dočištění roztokem 10%-ní čpavkové vody a 10%-ním

peroxidem vodíku, nové opláchnutí tlakovou vodou...........

e) Biocidní ošetření (nástřik roztokem Bionaire).......................

f) Zpevnění veškerých povrchů napouštěním výluhem

z vápenohlinitých písků s 10%-ním Sokratem 2802A.........

g) Dotmelení defektů umělým kamenem

(Multibat, vápencová drť, světlostálé pigmenty-

jako zálivka i podklad 10%.ní Sokrat 2802A).......................

h) Obnova veškerého spárování (maltovina vápenná

s přídavkem románského cementu).....................................

i) Lokální barevná retuš (světlostálé pigmenty Bayferrox,

10%-ní Sokrat 2802A)...........................................................

j) Oprava svatozáří, jejich dozlacení a osazení zpět................

k) Důkladná celková hydrofobizace (Imesta IW 290)...............

Celkem bez DPH................................................................................... 340 000,.

DPH 15%...................................................................................................... 51000,.

Celkem včetně DPH..........................................................................................391 000 Kč

Aktualizováno ke dni 18.02.2020





KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ODBORNÉHO STANOVENÍ CENY

Zakázka: Restaurování a údržba sousoší Kalvárie, kulturní památka rejst č. ÚSKP 20591/3-514

Místo pozemek pare. 6.772/1 k.ú. Týn nad Vltavou

Objednatel: Město Týn nad Vltavou IČ: 00245585

se sídlem: Nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou DIČ: CZ00245585

Zhotovitel: Ivan Tlášek, Ak. soch. IČ: 67169031

se sídlem: Kroková 162/6, 370 06 České Budějovice DIČ: CZ-510625049

POZNÁMKA: aktualizace rozpočtu pro rok 2020

Rozpis ceny Celkem
Přípravné a dokumentační práce 4 000,00

Restaurátorské práce 336 000,00

Celkem 340 000,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 340 000,00 CZK

Snížená DPH 15 % 51 000,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 391 000,00 czk

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.





REKAPITULACE PRACÍ A DODÁVEK DLE DÍLŮ
Zakázka: Restaurování a údržba sousoší Kalvárie, kulturní památka rejstč. ÚSKP 20591/3-514

na pozemku pare, č. 772/1 k.ú. Týn nad Vltavou

Číslo dílu Název dílu Celkem

1

2

Přípravné a dokumentační práce

Restaurátorské práce

4 000,00

336 000,00

Cena celkem bez DPH 340000,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



A.



Položkový rozpočet

S: Restaurování a údržba sousoší Kalvárie, kulturní památka rejst. č. ÚSKP 20591/3-514

O: pozemek pare. č. 772/1 k.ú. Týn nad Vltavou

aktualizace rozpočtu pro rok 2020

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ
Celkem
bez DPH

Díl: Přípravné a dokumentační práce
1 Podrobný průzkum, zaměřeni, dokumentace vč.

závěrečné restaurátorské zprávy
kpl 1,00000

DII: 2 Restaurátorské práce
1 Sejmutí poškozených svatozáří kpl 1,00000

2 Omytí celého sousoší tlakovou vodou
(citlivě s přídavkem saponátu)

kpl 1,00000

3 Dočištění roztokem 10%-ní čpavkové vody a 10%-ním
peroxidem vodíku, nové opláchnuti tlakovou vodou

kpl 1,00000

4 Blocldni ošetřeni (nástřik roztokem Bionaire) kpl 1,00000

5 Zpevněni veškerých povrchů napouštěním výluhem z
vápenohlinitých písků s 10%-ním Sokratem 2802A

kpl 1,00000

6 Dotmelení defektů umělým kamenem (Multibat,
vápencová drť, svétlostálé pigmenty-jako zálivka i podklad
10%,ní Sokrat 2802A)

kpl 1,00000

7 Obnova veškerého spárováni (maltovina vápenná s
přídavkem románského cementu)

kpl 1,00000

8 Lokální barevná retuš (svétlostálé pigmenty Bayferrox,
10%-ní Sokrat 2802A)

kpl 1,00000

9 Oprava svatozáří, jejich dozlacení a osazení zpět kpl 1,00000

10 Důkladná celková hydrofobizace (Imesta IW 290) kpl 1,00000



A


